
 

                                                        1/3 

  

  

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou 

zakázku, pokud byla uzavřena  

1.1. 

 
1.2. Předmět zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka služeb, investičního bankovního úvěru 

s opakovaným čerpáním či kombinace bankovních úvěrů s odkladem splácení a splatností do 5 let, s 

pohyblivou úrokovou sazbou, určeného k Financování projektů spolufinancovaných z programu Integrovaný 
regionální operační program a z programu Operační program životního prostředí 2014 - 2020.  

 
1.3. Celková cena zakázky: 1.617.971,67,-Kč bez DPH  

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Druh zakázky: služba 
Limit zakázky: zakázka zadávaná otevřeným řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění. Veřejná zakázka byla zadávána prostřednictvím finančního odboru dle 
Vnitřní směrnice MěÚ č. 2/2016 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.  

Schválena Radou města Bruntál dne 11. 7. 2018 usnesením č. 3243/78R/2018 a dne 5. 9. 2018 usnesením 
č. 3358/81R/2018.  

Zprávu o hodnocení nabídek a výsledek výběrového řízení doporučila Rada města Bruntálu dne 5. 9. 2018 

pod bodem usnesení 3358/81R/2018 ke schválení Zastupitelstvu města Bruntálu. Schválilo Zastupitelstvo 
města Bruntálu dne 18. 9. 2018 pod bodem usnesení 886/27Z/2018. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení  

3.1. Oslovení dodavatelé: 

P. č. Název, sídlo IČ 

1 Československá obchodní banka, a.s., pobočka Opava, Ostrožná 17, 746 01 Opava 00001350 

2 KOMERČNÍ BANKA, a.s., Obchodní centrum, Nádražní 12, 730 01 Ostrava 45317054 

3 Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s., Přívozská 133/4, 701 77 Ostrava 44848943 

4 SBERBANK CZ, a.s., 28. října 3138/41, 702 00 Ostrava 2508332 

 

Dokumentaci si vyžádal: 

SEZNAM DODAVATELŮ, KTEŘÍ SI VYŽÁDALI VÝZVU, ZD 

P. č. Název  Sídlo  IČ 

    

 

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE 

Název veřejné zakázky: 

Poskytnutí úvěru k zajištění financování projektů spolufinancovaných 

z programu Integrovaný regionální operační program a z programu Operační 
program životního prostředí 2014-2020 

Číslo veřejné zakázky:                VZMR/019/2018/SL 

Název zadavatele: Město Bruntál 

Adresa zadavatele:                Nádražní 994/20, 79201 Bruntál 

IČ:                           00295892 

Zastoupeno: Ing. Petr Rys, MBA, starosta města Bruntál 



Písemná zpráva zadavatele  

 

                                                        2/3 

 

 

 
3.2. Hodnocení dodavatelé: 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma /IČ 

2. Komerční banka, a. s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 11407, IČ: 45317054 

3. 
Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62 140 00, pobočka Opava, nám Republiky 15, 

746 71, IČ: 45244782 

 

 
 4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

 
Vyloučení dodavatele nabídky č. 1 SBERBANK CZ, a.s., 28. října 3138/41, 702 00 Ostrava, odůvodnění 
vyloučení: 

 
Z posouzení byla vyloučena nabídka dodavatele č. 1, neboť nesplnila dle Výzvě k podání nabídek zadávací a 

kvalifikační dokumentace ze dne 18. 7. 2018 požadavek stanovení nabídkové ceny jako celkové ceny za 
celé plnění veřejné zakázky. V této ceně musí být zahrnuty veškeré náklady nezbytné k plnění veřejné 

zakázky a tato cena bude stanovena jako „cena nejvýše přípustná“. 

 
Požadavek na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny zadavatel stanovil ve výzvě k podání nabídek, 

zadávací dokumentace na str. 4 pod bodem 6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, platební 
podmínky, záruky citace: 

 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. V této ceně musí být 
zahrnuty veškeré náklady nezbytné k plnění veřejné zakázky a tato cena bude stanovena jako „cena 

nejvýše přípustná“. 
 

neúrokové náklady vyplývající z poskytnutí úvěru jako poplatky, provize, odměny a ostatní náklady spojené 
s poskytnutím úvěru musí uchazeč zahrnout do kalkulace úrokové marže a nebudou uváděny. V případě, že 

bude v nabídce uveden jakýkoliv poplatek, bude tato nabídka vyřazena z hodnocení. 

 
V nabídce uchazeče č. 1 je uvedeno ve Smlouvě o úvěru – investiční úvěr KA1811196 bod 5.4 citace: 

 
Čerpání úvěru bude klientovi umožněno maximálně dvakrát v průběhu kalendářního měsíce, pokud se 

banka a klient nedohodnou jinak. Každé další čerpání v průběhu kalendářního měsíce je zpoplatněno 

částkou CZK 1.000,--, která je splatná ke dni čerpání. 

 
5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběr 

Komerční banka, a. s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 11407, IČ: 45317054 
 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je v případě doložení kompletní nabídky 
nejnižší nabídková cena, zpracovaná dle požadavků bodu 6.1 Výzvy. Uchazeč není oprávněn podmínit 

jím navrhovanou cenu další podmínkou. 

  
Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku ekonomicky výhodnou a akceptovatelnou, rozhodl zadavatel zadat 

zakázku výše uvedenému dodavateli, který podal ekonomicky akceptovatelnou nabídku.  
Zadavatel při zadávání zakázky dodržel všechny zásady nutné pro zadávání zakázek malého rozsahu - tedy 

zásadu transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.  

 



Písemná zpráva zadavatele  

 

                                                        3/3 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Irelevantní, bez podílu poddodavatelů. 

 
7. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní, nebyl použit. 
 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Irelevantní, zadávací řízení nebylo zrušeno.  
 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
 

Zadavatel v zadávací dokumentaci uvedl, že nabídky se podávají vždy v řádně uzavřené obálce, označené 
nápisem „Veřejná zakázka - Poskytnutí úvěru k zajištění financování projektů 

spolufinancovaných z programu Integrovaný regionální operační program a z programu 

Operační program životního prostředí 2014-2020 NABÍDKA NEOTEVÍRAT“. Obálky musí být 
viditelně označeny adresou, na kterou je možné oznámit uchazeči nepřijetí nabídky z důvodu jejího podání 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 
10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn  
Irelevantní, nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu pokud nebyl uveden v zadávací 

dokumentaci  

 Irelevantní, nebyl stanoven. 

 

V Bruntále dne 4. 10. 2018 
 

 

 
 

 
________________________ 

Ing. Petr Rys, MBA 

starosta města Bruntál  


		2018-10-05T13:00:14+0200
	Ing. Lucie Wágnerová




